
7ÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-25? DĄBRÓWKA 
i.-.s. T Xościus3tki 14 , ( 

ow.wutamłrt*ici. woi. rnwowieckie

Nr 0050.300.2017 

ZARZĄDZENIE NR 300.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 16 października 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz.1870 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ L
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 70 404,62zł, które po zmianach wynoszą 
37 824 230,65zł, w tym:

- dochody bieżące 37 508 985,03zł
- dochody majątkowe 315 245,62zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 70 404,62zł, które po zmianach wynoszą 
46 175 068,65zł, w tym:

- wydatki bieżące 35 317 359,07zł
- wydatki majątkowe 10 857 709,58zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a/ przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§3.
Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 
2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5.
4. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem 
nr 6.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2017./

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 300.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.10.2017r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictw o i łow iectw o 55 944,62

01095 Pozostała działalność 55 944,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

55 944,62

852 Pom oc społeczna 11 488,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

1 488,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 488,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

10 000,00

855 Rodzina 2 972,00
85504 Wspieranie rodziny 2 972,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2 972,00

Razem 70 404,62



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 300.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.10.2017r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 944,62

01095 Pozostała działalność 55 944,62

4300 Zakup usług pozostałych 1 096,95

4430 Różne opłaty i składki 54 847,67

852 Pomoc społeczna 11 488,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 488,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 488,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 514,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 486,00

855 Rodzina 2 972,00

85504 Wspieranie rodziny 2 972,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 972,00

R azem : 70 404 ,62



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 300.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.10.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 18 000,00 18 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 18 000,00 18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

855 Rodzina 83 268,00 83 268,00

85501 Świadczenie wychowawcze 83 268,00 7 200,00

3110 Świadczenia społeczne 68 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 107,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

76 068,00

3110 Świadczenia społeczne 68 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 107,00

RAZEM / 101 268,00 101 268,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 300.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.10.2017r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 133 573,08
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58 569,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 521,00
752 OBRONA NARODOWA 500,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 125 756,00
852 POMOC SPOŁECZNA 31 260,00
855 RODZINA 10 348 872,00

RAZEM 10 700 051,08

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN DOCHODÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictw o i łow iectw o 55 944,62

01095 Pozostała działalność 55 944,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

55 944,62

Razem 55 944,62



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 300.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.10.2017r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 133 573,08
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58 569,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 521,00
752 OBRONA NARODOWA 500,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 125 756,00
852 POMOC SPOŁECZNA 31 260,00
855 RODZINA 10 348 872,00

RAZEM 10 700 051,08

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 944,62

01095 Pozostała działalność 55 944,62

4300 Zakup usług pozostałych 1 096,95

4430 Różne opłaty i składki 54 847,67

855 Rodzina 83 268,00 83 268,00

85501 Świadczenie wychowawcze 83 268,00 7 200,00

3110 Świadczenia społeczne 68 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 107,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

76 068,00

3110 Świadczenia społeczne / 68 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne / 7 107,00

RAZEM 83 268,00 139 212,62



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 300/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.10.2017r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2017 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

600 190 824,00 190 824,00 50 824,00 140 000,00
60014 2320 50 824,00

4300 50 824,00 50 824,00
6620 30 000,00
6050 30 000,00 30 000,00

60016 6630 110 000,00
6050 110 000,00 110 000,00

710 3 602,00 3 602,00
71095 6639 3 602,00 3 602,00

754 14 011,21 14 011,21
75495 6629 14011,21 14 011,21

852 28 800,00 28 800,00 28 800,00
85295 2320 28 800,00

3110 16 000,00 16 000,00
4300 12 800,00 12 800,00

Razem 219 624,00 237 237,21 79 624,00 157 613,21
Organy administracji rządowej

/

OGOŁEM 219 624,00 237 237,21 ifo 624,00 157 613,21



Załącznik nr 6
do zarządzenia Nr 300/2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.10.2017r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  D O C H O D Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

162 456,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

162 456,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 162 456,00

RAZEM 162 456,00

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 162 456,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 456,00
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia / 30 000,00
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego / 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych / 62 456,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

OGÓŁEM I
162 456,00



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 300.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16 października 2017 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2017 rok o następujące pozycje:
- 55 944,62zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych,
- 10 000,00zł -  dotacja budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatku za realizację pracy socjalnej w środowisku w 2017 roku,
- 2 972,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań własnych z tytułu zatrudnienia asystenta rodziny,
- 1 488,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  naprawę sieci wodociągowej w budynku 

Szkoły Podstawowej w Dąbrówce. /
2. W dziale 855 -  rodzina -  zapłata za świadczenie usług przez ąsobę fizyczną z zakresu 

świadczeń rodzinnych.


